
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

本所低圧変電設備改修外工事
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H28.12.13
（株）昌立電機
東京都中央区日本橋本町４－２－
１３

2010001123409 一般競争入札 455,713,232 396,360,000 86.98%

本所別館屋上防水工事
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H28.12.9
（株）匠工務店
東京都渋谷区富ヶ谷１－４４－７

3011001013680 一般競争入札 15,444,000 15,120,000 97.90%

生物遺伝資源開発施設の吸収冷温水機・蒸気ボ
イラー更新工事

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.12.9
(株)ネオテック
千葉県船橋市芝山２－１４－２８

5040001024345 一般競争入札 51,840,000 41,904,000 80.83%

生物遺伝資源開発施設の外壁改修工事
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.12.9
(株)匠工務店
東京都渋谷区富ヶ谷１－４４－７

3011001013680 一般競争入札 49,356,000 32,292,000 65.43%

電力中央監視設備更新工事(1号棟・2号棟）
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.12.19
アイ・ビー・テクノス(株)
東京都千代田区外神田１－８－１
３

2010901000236 一般競争入札 82,293,408 9,504,000 11.55%

生物遺伝資源保存施設のヒートポンプチラー更
新工事

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.12.19
第一セントラル設備(株)
千葉県市川市本北方１－３５－５

2040001026699 一般競争入札 56,160,000 26,460,000 47.12%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

競争入札結果の公表（公共工事）

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号


